
مهدی دوستی پس از افتتاح و کلنگ زنی چندین طرح 
مهم در بندرخمیر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امروز 
در خدمت مردم شهرستان بندرخمیر چند طرح مهم 
افتتاح یا عملیات اجرایی آن آغاز شد که مهم ترین آن 
آغاز عملیات اجرایی آبرسانی به یک شهر و ۳۸ روستا 
در بخش های کهورستان و رویدر با اعتبار چهار هزار 
و ۱۰۰ میلیارد ریال بود؛ البته مساله تامین لوله این طرح 

از سال گذشته آغاز شده بود.
دوستی بیان کرد: در این راستا، ۷۲ کیلومتر خط انتقال 
و سه ایستگاه پمپاژ به همراه ۹ مخزن با حجم ۲ هزار و 

۲۵۰ مترمکعب ساخته خواهد شد.
پروژه آب شیرین کن یک میلیون مترمکعبی بندرعباس 
یکی از ابَرَپروژه های کشور در بخش شیرین سازی آب 
بوده که عملیات اجرایی آن از ســال ۹۲ با عنوان طرح 
ملی ســاقی کوثر و با هدف تامین بخشــی از نیاز آب 
صنعت، کشاورزی و آشامیدنی استان های هرمزگان 

کرمان و یزد آغاز شد.
از مجموع ظرفیت یک میلیون مترمکعبی آب شیرین 
کــن خلیج فــارس، ۳۰ تا ۴۰ درصد آن برای اســتان 
هرمزگان و آبرسانی به شهرهای بندرعباس و بندرخمیر 
و روستاهای اطراف آن پیش بینی شده که این سهم به 

همت دولت مردمی در حال افزایش است.
وی بیان کــرد: امروز همچنین به طور همزمان هفت 
پروژه ورزشی با اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریال در بندرخمیر 
به بهره برداری رســید که شامل زمین چمن مصنوعی 
بزرگ رویدر و زمین چمن در روستاهای گری شیخ، 
کرمران، انگوران، چاهرو و کهورشاد و همچنین پروژه 
تعمیر و تجهیز ســالن خانه تنیس قهرمانی شهرستان 

بندرخمیر است.
نماینده عالی دولت در هرمزگان اظهار کرد: همچنین 
مجتمع ۴۸ واحدی مسکونی پزشکان بندر خمیر نیز 

کلنگ زنی شــد که در مرحله نخست آن قرار است با 
مشارکت دولت و خیران ۲۴ واحد آماده و تحویل شود.

دوســتی یادآور شــد: این پروژه مسکونی بنااست به 
صورت مشارکتی با همکاری خیران و دولت در مدت 

۲ سال ساخته شود.
وی گفت: امروز همچنین پد بالگرد اورژانس هوایی 

بیمارستان نیاپور بندرخمیر نیز کلنگ زنی شد.
اســتاندار هرمزگان با همراهی احمد مرادی و محمد 
آشوری تازیانی نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای 
اسلامی با استقبال فرماندار و ائمه جمعه شیعه و سنی 
بندرخمیر و جمعی از مسئولان وارد بندرخمیر شد و 
در این سفر طرح های عمرانی این شهرستان را کلنگ 

زنی و افتتاح کرد.
  پنج موتور محرک برای توسعه پایدار بشاگرد 

طراحی شد
مهدی دوستی همچنین در نشست با نخبگان و جمعی 
از نمایندگان اقشار مختلف بشاگرد با تاکید بر ظرفیت 
دشــت های این شهرســتان افزود: در دشت پلپلک 
افزون بر ۸۰۰ نفر با اجرای نخلستان های بزرگ شاغل 
شــده اند که در آینده ایجاد صنایع تبدیلی در کنار آن 
می تواند زمینه اشتغال برای بسیاری از افراد جویای کار 
باشــد. وی همچنین با اشاره به مطالعه منطقه بشاگرد 
برای احداث سازه آبخیزداری نیز اظهار کرد: در حوزه 
آبخیزداری بشاگرد، علاوه بر منابع موجود، ۷۲ میلیارد 
ریــال نیــز از وزارت نفت تامین و تاکنون ۱۰ ســازه 

آبخیزداری ایجاد شده است.
نماینــده عالی دولت در هرمزگان با تاکید بر اینکه در 
حوزه معدنی، برای بشــاگرد کار بزرگی انجام گرفته، 
تصریح کرد: مطالعات اکتشــافی معــدن در ۲ هزار و 
۳۴۹ کیلومتر مربع پهنه در بشاگرد آغاز شده است که 
در صورت پیدا شدن معادن ارزشمند، می تواند سبب 

تحول عظیمی در این منطقه شود.
دوستی به حوزه راه ها نیز اشاره کرد و گفت: در حوزه 
راه ها نیز راه ارتباطی که تا پیش از این دولت در بشاگرد 
وجود داشت ۱۳۵ کیلومتر بود اما در دولت مردمی ۱۳۰ 
کیلومتر یعنی به اندازه تمام تاریخ راه ایجاد شده است.

وی ادامه داد: در حوزه آموزشــی هم علاوه بر تجهیز 
مــدارس و تحویل ۷۰ کلاس درس جدید، در حوزه 
تامین معلم نیز سهمیه اختصاصی جذب شده است که 

می تواند کمک شایانی به این حوزه باشد.
اســتاندار هرمزگان ادامــه داد: در حوزه های نهضت 
ملی مسکن، ورزش، فاضلاب و انجام مصوبات سفر 
گذشته نیز کارهای خوبی انجام شده اما کار برای توسعه 
این شهرســتان با جدیت دنبال می شود و فعال شدن 

شهرک صنعتی بشاگرد درهمین راستا است.
گفتنی است؛ در این نشست نمایندگان اقشار مختلف 
مردم و نخبگان شهرســتان بشاگرد در حوزه های راه 
و مسیرهای مواصلاتی، خدمات شهری و روستایی، 
مسائل فرهنگی، جذب معلمان و کادر درمانی، مسائل 

عمرانی و مسکن مباحثی را مطرح کردند.
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استاندار هرمزگان :  

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه
 به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

        اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان 
گفت: آغاز عملیات اجرایی طرح آبرسانی 
به یک شــهر و ۳۸ روســتا در بخش های 
کهورستان و رویدر بندرخمیر در واقع یکی 
از مهم ترین طرح هــای رفع تنش آبی در 

استان است.

آبرسانی به ۳۸ روستای بندرخمیر مهم ترین 
طرح های رفع تنش آبی هرمزگان است

   

اقتصاد کیش -     رییس کمیته امداد شهرستان قشم گفت: ۷۰ پنل خورشیدی خانگی 
به منظور درآمدزایی برای خانواده های زیرپوشش این نهاد حمایتی در منازل مددجویان 

نصب و راه اندازی شد.
رضا تارک با بیان اینکه، هر دستگاه پنل خورشیدی پنج کیلو وات برق تولید می کند، 
افزود: در مجموع ۳۵۰ کیلو وات از این تعداد پنل، برق وارد شبکه جزیره قشم می شود.
وی ادامه داد: هزینه هر دستگاه پنل خورشیدی یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بوده که 

در قالب تسهیلات به خانوارهای متقاضی پرداخت شده است.
رییس کمیته امداد شهرستان قشم توضیح داد: خالص درآمد از محل نصب پنل های 

خورشیدی هر ۲ ماه ۳۸ میلیون ریال است.
تارک اضافه کرد: طرح تولید برق خورشیدی با هدف ایجاد اشتغال و خودکفایی برای 
مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی )ره( که هیچ منبع درآمد یا توان اشتغال 

ندارند، اجرا شده است.
وی گفت: برای اجرای این طرح در ۲ ســال گذشــته ۱۰۵ میلیارد ریال وام تبصره ۱۸ 
اشتغال )کم بهره( به مددجویان پرداخت شده است که باز پرداخت این وام هفت ساله 
اســت و شرکت توزیع نیروی برق به  صورت ماهانه برق تولیدی را از مجریان طرح 

خریداری می کند.
کمیته امداد امام خمینی )ره( در شهرستان مرزی قشم سه هزار و ۶۴۴ هزار خانوار )هفت 
هزار و ۵۰۰ نفر( تحت پوشش دارد که خانواده  های تحت پوشش ماهیانه در مجموع 

۳۰ میلیارد ریال مستمری دریافت می  کنند.
خانوارهای تحت حمایت این اداره شــامل ۲ هزار و ۵۸۸ زن سرپرســت خانوار )۷۱ 
درصد( و هزار و ۵۶ مرد سرپرست خانوار )۲۹ درصد( است که ۲ هزار و ۶۹۸ خانوار 
)۷۴ درصد( از آنان ســاکن روســتاها و ۹۴۶ خانوار )۲۶ درصد( آنها ساکن در مناطق 

شهری جزیره قشم هستند.
از این تعداد مددجو ۲ هزار و ۹۸۳ خانوار )۸۲ درصد( اهل سنت و ۶۶۱ خانوار )۱۸ 

درصد( اهل تشیع هستند.
فوت شوهر )هزار و ۶۶۹ خانوار - ۴۶ درصد(، مرد سرپرست سالمند )۹۴۴ خانوار - ۲۶ 
درصد( و بانوان مطلقه )۶۶۴ خانوار - ۱۸ درصد( سه دلیل وابستگی خانوارهای تحت 
حمایت به اداره کمیته امداد این شهرستان مرزی است که سه هزار و ۲۷۷ خانوار معادل 

۹۰ درصد به واسطه این سه دلیل تحت حمایت این اداره قرار دارند.
این اداره حمایت از هزار و ۵۰ نفر فرزند یتیم و محســنین را بر عهده دارد که از این 
تعداد ۵۷۴ نفر از فرزندان ایتام و ۴۷۶ نفر از فرزندان محسنین )۵۴۶ فرزند دختر و ۵۰۴ 

فرزند پسر( هستند.

رییس کمیته امداد شهرستان قشم؛

۷۰ دستگاه پنل خورشیدی خانگی ویژه 
مددجویان کمیته امداد قشم نصب شد

اقتصاد کیش -      عملیات اجرایی طرح بزرگ آبرسانی به بخش های کهورستان و 
رویدر بندرخمیر از محل آب شــیرین کن خلیج فارس با حضور استاندار هرمزگان، 

نمایندگان مجلس در شورای اسلامی و مدیرعامل آبفا استان آغاز شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در این مراسم با قدردانی از حمایت های 
استاندار هرمزگان و نمایندگان مجلس از طرح های آبرسانی گفت: طرح آبرسانی به 
بخش های مرکزی، کهورســتان و رویدر با هدف تامین آب بهداشــتی و پایدار برای 

ساکنان این مناطق با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( طراحی شده است.
عبدالحمید حمزه پور ارزش اجرای این طرح آبرسانی را چهار هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال 
عنوان کرد و یادآور شد: این طرح آبرسانی قرار است منابع آبی یک شهر و ۳۸ روستا را 

با جمعیتی افزون بر ۳۰ هزار نفر را از آب شیرین کن خلیج فارس تامین کند.
وی با بیان اینکه در شهرستان بندرخمیر هیچ منبع آب شیرین سطحی و زیرزمینی وجود 
ندارد، ادامه داد: با اجرای این طرح، نیاز آبی منطقه که معادل ۱۳۵ لیتر در ثانیه است، تامین 

خواهد شد و شهرها و روستاهای یادشده از آب شیرین و سالم بهره مند خواهند شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اظهار کرد: در این راستا، ۷۲ کیلومتر خط 
انتقال و سه ایستگاه پمپاژ به همراه ۹ مخزن با حجم ۲ هزار و ۲۵۰ متر مکعب ساخته 

خواهد شد.
حمزه پور ادامه داد: با تکمیل این طرح، بیشتر شهرها و روستاهای شهرستان بندرخمیر 

از این محل تامین آب خواهند شد.
وی با اشاره به اینکه مرحله نخست این طرح به طول ۴۰ کیلومتر از کهورستان تا رویدر 
به پایان رسیده است، گفت: استاندار هرمزگان تاکید ویژه ای بر اجرا و تکمیل این طرح 

داشته اند که امید می رود تا پایان سال جاری به بهره برداری برسد.
پروژه آب شیرین کن یک میلیون مترمکعبی بندرعباس یکی از ابَرَپروژه های کشور 
در بخش شیرین سازی آب بوده که عملیات اجرایی آن از سال ۹۲ با عنوان طرح ملی 
ساقی کوثر و با هدف تامین بخشی از نیاز آب صنعت، کشاورزی و آشامیدنی استان های 

هرمزگان کرمان و یزد آغاز شد.
از مجموع ظرفیت یک میلیون مترمکعبی آب شیرین کن خلیج فارس، ۳۰ تا ۴۰ درصد 
آن برای استان هرمزگان و آبرسانی به شهرهای بندرعباس و بندرخمیر و روستاهای 

اطراف آن پیش بینی شده که این سهم به همت دولت مردمی در حال افزایش است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی آبرسانی به 
بخش های کهورستان  و رویدر هرمزگان 

اقتصاد کیش -      معاون توسعه سرمایه های انسانی شرکت پالایش نفت بندرعباس 
گفت: نتایج آزمون استخدامی این شرکت براساس بررسی دقیق و کارشناسی و عملکرد 

داوطلبان اعلام شده است اما به اعتراض داوطلبان در مسیر قانونی رسیدگی می شود.
عباس جهاندیده با اشاره به اعتراض برخی داوطلبان پس از اعلام نتایج آزمون استخدامی 
افزود: در اطلاعیه های آزمون استخدامی نیز ذکر شده بود که جذب افراد منوط به کسب 
حد نصاب نمره لازم پس از آزمون کتبی، مصاحبه های فنی و تخصصی و گزینش و 

طب کار خواهد بود.
وی ادامه داد: براساس )بند ۹ و ۱۰( آگهی استخدامی، عنوان شده بود که داوطلبان باید 
حداقل ۵۰ درصد نمره کتبی را به عنوان حدنصاب کسب کنند که پس از اعلام نتایج از 
سوی دانشگاه هرمزگان به عنوان برگزار کننده این آزمون مشخص شد از ۲ هزار و ۹۰۰ 

نفر شرکت کننده، تنها ۳۳ نفر موفق به کسب حد نصاب لازم شدند.
معاون شرکت پالایش نفت بندرعباس همچنین در رابطه با دعوت از داوطلبان برای 
انجام مصاحبه نیز تصریح کرد: از ابتدا به داوطلبان اعلام شــد که حضور در مرحله 
مصاحبه به معنای قبولی نیست و به همین دلیل از داوطلبان برای انجام مصاحبه فنی و 

تخصصی دعوت به عمل آمد.
وی اضافه کرد: برای کمک به داوطلبان با موافقت مدیران ارشد شرکت، تراز نمره را در 
برخی رشته ها از ۵۰ به ۳۹ درصد کاهش دادیم که بر همین اساس در این مرحله تعداد 
قابل توجهی پذیرفته شــده اند و برای طی مراحل بعدی جذب به واحدهای مربوطه 

معرفی شدند.
جهاندیده خاطرنشان کرد: هریک از داوطلبان که به نتیجه آزمون خود اعتراض دارند 
می توانند درخواست خود را کتبی به دبیرخانه این شرکت تحویل دهند یا به شماره 

)دورنما ۰۷۶۳۳۵۳۳۰۰۲( به صورت مستقیم ارسال کنند تا پاسخ داده شود.
طی روزهای گذشــته و پس از اعلام نتایج آزمون استخدامی پالایشگاه بندرعباس، 
تعدادی از شرکت کنندگان با ارسال نامه به استانداری هرمزگان، دیوان عدالت اداری و 
سایر مراجع قانونی اعتراض خود به نتایج اعلام شده را اعلام کردند که این اعتراض در 

فضای مجازی و رسانه ای نیز بازتاب داشت.
شرکت پالایش نفت بندرعباس باتوجه به طرح های توسعه پالایشگاه و به ویژه طرح 
ملی ارتقای کیفیت فرآورده های سنگین و نیروی انسانی مورد نیاز، با هدف ایجاد اشتغال 

پایدار و با اولویت نیروهای بومی در سال گذشته ۲ مرحله آزمون برگزار کرد.

معاون پالایشگاه بندرعباس:

اعتراض داوطلبان نتایج آزمون 
استخدامی رسیدگی می شود

 

اقتصاد کیش -    مدیرعامل نیروگاه بندرعباس گفت: 
حدود ۶۹۰ میلیون کیلووات  ساعت انرژی برق طی 
ماه های فروردین و اردیبهشت امسال در این نیروگاه 

تولید شد.
داریوش محمودی در جمع خبرنگاران افزود: از این 
میزان انرژی تولیدی بیش از ۶۶۹ میلیون و ۵۲۰ هزار 
کیلووات  ساعت سهم واحدهای بخار و ۱۷ میلیون 
و ۵۰۶ هزار کیلووات  ساعت سهم واحدهای گازی 

بوده است.
وی خاطرنشــان کــرد: نیــروگاه بندرعباس در 
اردیبهشــت ماه امسال نیز ۳۵۷ میلیون و ۵۱۸ هزار 
کیلووات  ساعت برق تولید کرد که سهم واحدهای 
بخار ۳۴۵ میلیون و ۵۹۰ هزار و ســهم واحدهای 
گازی ۱۱ میلیون و ۹۲۸ هزار کیلووات  ساعت بوده 

است.
مدیرعامل نیــروگاه بندرعباس اضافه کرد: در حال 
حاضر تمامی واحدهای ایــن نیروگاه پس از پایان 
تعمیرات اساسی ۱۸۰ روزه واحد شماره یک بخار، 
در مدار بوده و با بیشــترین توان عملی، خود را برای 

پیک تابستان ۱۴۰۳ آماده می کنند.
محمــودی ابراز کرد: پایش دقیق و مداوم واحدهای 
تولیــد انرژی و حفظ و تقویت ســطح آمادگی این 
واحدهــا یکی از مهم ترین برنامه های نیروگاه برای 

پیک تابستان پیش رو است.
محمــودی در پایان تاکید کرد: نیروگاه بندرعباس با 
چهــار واحد بخاری و ۲ واحد گازی با ظرفیت یک 
هزار و ۳۲۰ مگاوات نقش بسزایی در پایداری شبکه 

برق سراسری و تامین برق استان هرمزگان دارد.
سال ۱۴۰۲ نیروگاه بندرعباس بیش از پنج میلیارد و 
۳۴۵ میلیون و ۲۹۵ هزار کیلووات ساعت برق تولید 
کرد که از این میزان انرژی تولیدی بیش از پنج میلیارد 
و ۱۶۸ میلیون  و ۸۵۰ هزار کیلووات  ســاعت سهم 

واحدهای بخار و ۱۷۶ میلیون و ۴۴۵ هزار کیلووات  
ساعت سهم واحدهای گازی بوده است.

نیروگاه بندرعباس بافت بسیار مردمی و بومی از نظر 
تعداد نیرو دارد که حدود ۹۵ درصد نیروی این نیروگاه 
بومی هستند و به عنوان سنبل صنعت استان شناخته 
شــد و حدود ۹۵ درصد قطعات نیروگاه نیز ساخت 
داخل اســت؛ البته ایران جزو پنج کشــور سازنده 
نیروگاه، قطعات و تجهیزات نیروگاهی بوده که این 

امر در دنیا منحصر به کشورهای اندکی است.

۶۹۰ میلیون کیلووات  ساعت برق در نیروگاه 
بندرعباس تولید شد

در 2 ماه ابتدایی سال 1403؛

اقتصاد کیش -   رییس گروه توســعه آبزیان آب های داخلی و ســایر آبزیان شیلات 
هرمزگان با اشاره به ظرفیت خوب استان در پرورش ماهیان خاویاری و کسب موفقیت 
در این عرصه، گفت: افزون بر ۱۰ هزار قطعه بچه ماهی خاویاری طبق سهمیه امسال به 

این استان اختصاص یافته است.
سیروس برازنده با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: بچه ماهیان خاویاری که از گونه 
فیل ماهی و سیبیی هستند، از ابتدای سالجاری تاکنون طی سه نوبت به همت سازمان 
شیلات ایران به پرورش دهندگان ماهیان خاویاری استان هرمزگان انجام گرفته است.

وی بیان کرد: در مرحله نخست ۲ هزار و ۶۵۰ قطعه بچه ماهی ۱۰ گرمی فیل ماهی، 
مرحله دوم پنج هزار قطعه بچه ماهی ســیبری و در مرحله ســوم نیز ۲ هزار و ۷۰۰ 
قطعه بچه ماهی فیل ماهی در استخرهای پرورش ماهی خاویاری به استان هرمزگان 

اختصاص یافته است.
رییس گروه توسعه آبزیان آب های داخلی و سایر آبزیان شیلات هرمزگان اظهار کرد: 
با تلاش های انجام شده در سال ۱۴۰۲ موفق به تولید بیش از ۲۵ تن ماهی خاویاری در 

شهرستان های بندرعباس، رودان، میناب و حاجی آباد شده ایم.
برازنده یادآورشــد: پرورش ماهی خاویاری در شهرهای غیرساحلی، افزایش سهم 
پروتئین آبزیان در سبد غذایی شهرهای غیرساحلی، حرکت در مسیر تامین و ارتقای 
امنیت غذایی، استفاده چندمنظوره از منابع آب شیرین، افزایش بهره وری و فعال سازی 
ظرفیت های جدید توسعه آبزی پروری استان، ایجاد تنوع گونه ای در پرورش آبزیان، 
افزایش بهره وری و تولید و رونق معیشت کشاورزان از مهم ترین مزایای اجرای طرح 

پرورش ماهی خاویاری در هرمزگان است.
پرورش ماهیان خاویاری نخستین  بار، سال۱۳۹۵ به صورت طرح آزمایشی در شهرستان 
حاجی آباد با۳۵۰ قطعه بچه ماهی خاویاری از گونه های فیل ماهی آغاز شد و اکنون با 
گذشت هشت سال از تولید ماهیان خاویاری در هرمزگان و توسعه مزرعه های پرورش 

این نوع آبزی، به یکی از فعالیت های پر رونق بخش شیلات استان تبدیل شده است.
استان هرمزگان به عنوان قطب پرورش آبزیان در کشور شناخته می شود که در سال های 
اخیر به پرورش ماهیان خاویاری روی آورده اســت و قصد دارد با اســتفاده بهینه از 

استخرهای ذخیره آب کشاورزی در سال جاری تولید این ماهیان را افزایش دهد.

در سال 1403؛

۱۰ هزار قطعه بچه ماهی خاویاری
 به هرمزگان اختصاص یافت

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شــرکت فولاد هرمزگان 
گفت: ۳۴۲ هزار و ۸۰۴ تن آهن اســفنجی در ماه های 
فروردین و اردیبهشت امسال در واحد احیای مستقیم 
این شرکت تولید شد که نسبت به همسنجی با پارسال 

۹ درصد افزایش نشان می دهد.
عطاالله معروفخانی با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: 
واحد احیا مســتقیم فولاد هرمزگان در سال ۱۴۰۳ در 
خط مقدم جهش تولید قرار دارد و چندین رکورد تولید 

روزانه و ۲ رکورد ماهیانه را به ثبت رساند.
وی بیــان کرد: رکورد قبلی این واحد در فروردین ماه 
تولید ۱۷۰ هزار و ۳۰۰ تن آهن اسفنجی و در اردیبهشت 
ماه نیز تولید ۱۷۲ هزار و ۵۰۴ تن آهن اسفنجی بوده و 
رکورد جدیدی را ثبت کرده است؛ این درحالی است 
که این میزان طی ۲ ماه ابتدایی سال گذشته ۳۱۴ هزار و 

۸۱۶ تن ثبت شده بود.
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، از دیگر رکوردهای 
واحد احیا مستقیم در اردیبهشت ماه را رکورد ماهیانه 
تولید آهن اســفنجی مدول A به میزان ۸۷ هزار و ۷۲۹ 
تن، ۲ رکورد تولید روزانه در مدول A و ۲ رکورد تولید 

روزانه در مجموع دومدول عنوان کرد.

معروفخانی یادآور شــد: واحد احیا مســتقیم فولاد 
هرمزگان در راستای بهبود کمیت و کیفیت محصولات 
خود، ســال گذشته یک عملیات شات دان سنگین را 
اجرا کرد و به ویژه با تعویض نسوز مدول A، توانست 
ضریب آماده بــه کاری مدول ها را افزایش و توقفات 
اضطــراری را کاهش دهــد و رکوردهای متعددی را 

کسب کند. 
وی ابراز کرد: در فروردین ماه امســال فولاد هرمزگان 
موفق به ثبت ۱۵ رکــورد تولیدی از جمله رکوردهای 
تولید ماهیانه تختال فولادی و آهن اسفنجی شد و رشد 
تولید قابل توجهی را نسبت به اسفندماه پارسال ثبت کرد؛ 
این روند در اردیبهشت ماه نیز با قدرت ادامه یافته است.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان:

تولید آهن اسفنجی در فولاد هرمزگان ۹ درصد افزایش یافت


